
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

17.01.2019 р.                                                                                                       № 16 

 

Про створення комісії  

з оцінки корупційних ризиків 
 

 

На виконання розділу 3-го Антикорупційної програми університету на 

2019-2020 роки, затвердженої наказом ректора від 02.01.2019 р.№ 1 та з метою 

проведення оцінки корупційних ризиків в університеті,  
 

Наказую: 
 

1. Створити в університеті постійно діючу комісію з оцінки корупційних 

ризиків у такому складі: 

1.1. Голова комісії: провідний фахівець-Уповноважений з антикорупційної 

діяльності Протас В.В. 

1.2. Заступник голови: головний бухгалтер Стельмащук Н.С. 

1.3. Члени комісії:  

начальник ПФВ Дякун С.Л.; 

начальник навчального відділу Штанько Я.В.; 

начальник відділу кадрів Іванус З.С.; 

провідний юрисконсульт Квасниця О.А.; 

голова студентського парламенту Адамович М.В. 

2. Голові комісії до 30 січня 2019 року розробити положення щодо 

діяльності комісії з оцінки корупційних ризиків і подати його на затвердження. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

підстава: службова записка Уповноваженого з антикорупційної діяльності та резолюція 

ректора. 

 

 

Ректор                                                                       Крижанівський Є.І. 


